

Data publikacji: 2019-05-29

Festyn "Zrób dziecku paszport na Dzień Dziecka"

zrób dziecku paszport na **DZIEŃ DZIECKA**

sobota, 1 czerwca 2019 **godz. 11.00 - 16.00**

plac przed Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim

Do **wspólnej zabawy** zaprasza
Wojewoda Świętokrzyski
Agata Wojtysek



Świętokrzyski
Urząd Wojewódzki

zapewniamy mnóstwo darmowych atrakcji!

W godzinach trwania festynu Wydział Spraw Obywatelskich
i Cudzoziemców ŚUW **zaprasza rodziców z dziećmi do składania**
wniosek paszportowych

opłaty paszportowe zgodnie z obowiązującymi przepisami



Udział w wydarzeniu oznacza wyrażenie zgody Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach na utrwalenie w formie fotograficznej i rozpowszechnianie wizerunku zgodnie z ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r. (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1191 ze zm.) poprzez umieszczenie fotografii na stronach internetowych oraz portalach społecznościowych, a także w wydawanych publikacjach, przy czym rozpowszechnianie, o którym mowa wyżej, nastąpi wyłącznie dla celów informacyjnych promujących działania podejmowane przez Województwo Świętokrzyskie.



WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI
Agata Wojtyśzek

Kielce, 27 maja 2019 r.

Prezydenci/Starostowie/
Burmistrzowie/Wójtowie z terenu
województwa świętokrzyskiego

Szanowni Państwo,

Tradycyjnie zapraszam najmłodszych mieszkańców województwa świętokrzyskiego wraz z opiekunami do wspólnej zabawy z okazji Dnia Dziecka pn. „Zrób dziecku paszport na Dzień Dziecka”. Już w sobotę, 1 czerwca w godz. 11:00-16:00, przed siedzibą Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach organizuję rodzinny festyn.

Na najmłodszych czekać będzie mnóstwo atrakcji m.in.: dmuchany plac zabaw, murale, malowanie twarzy, konkursy z nagrodami – to tylko niektóre z bezpłatnych niespodzianek, z których dzieci będą mogły skorzystać podczas trwania festynu. Stoiska, które z pewnością zaintrygują wszystkich uczestników wydarzenia przygotowują: Komenda Wojewódzka Policji, Komenda Miejska Policji, Straż Graniczna, Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych, Świętokrzyska Wojewódzka Państwowa Straż Pożarna, Izba Administracji Skarbowej, Centrum Powiadamiania Ratunkowego, Wojewódzki Sztab Wojskowy, Straż Ochrony Kolei, Straż Więzienna oraz Straż Miejska.

W godzinach trwania festynu Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców ŚUW zaprasza rodziców z dziećmi do składania wniosków paszportowych. Na wszystkich chętnych czekają pracownicy Oddziału Obsługi Paszportowej – budynek C-2, V piętro (wejście od gmachu urzędu marszałkowskiego). Opłaty paszportowe zgodnie z obowiązującymi przepisami. Szczegółowe informacje dotyczące możliwości otrzymania paszportu dostępne są na stronie internetowej urzędu wojewódzkiego www.kielce.uw.gov.pl. (zakładka „Obsługa klienta / Paszporty”) oraz pod numerem telefonu 41 342 14 13.

Zwracam się do wszystkich Państwa z prośbą o przekazanie powyższych informacji oraz plakatu dotyczących organizowanego wydarzenia wszystkim mieszkańcom Państwa gmin.

z wyrazami szacunku

Agata Wojtyśzek